
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу: 
«О реализации  особо ценного и иного движимого имущества» 

г. Саратов                                                                            24 июня 2022 года 

Заслушав и обсудив информацию проректора  по управлению 
имущественным комплексом  Карпеца В.А. о реализации  особо ценного и 
иного движимого имущества, Ученый совет 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.  Реализовать особо ценное и иное движимое имущество посредством 
продажи путем проведения торгов при условии согласования сделки с 
Минобрнауки России либо решения о том, что такое согласие не требуется:  
- легковой автомобиль HONDA PILOT, регистрационный знак Р164НР 64 
балансовой стоимостью 1 657 500,00 руб., инвентарный номер 1560009; 
- легковой автомобиль BMW-525iA, регистрационный знак О112АА 64 
балансовой стоимостью 1 883 940,00 руб., инвентарный номер 1659051; 
- легковой автомобиль Nissan X-TRAIL 2.0 SE, регистрационный знак 
О100РВ 64 балансовой стоимостью 966 590,00 руб., инвентарный номер 
1560008; 
- легковой автомобиль Форд Мондео, регистрационный знак Т860ХС 64 
балансовой стоимостью 1 116420,78 руб., инвентарный номер 1510028; 
- грузовой автомобиль ГАЗ-33023, регистрационный знак  В696ОУ 64 
балансовой стоимостью 345 050,00 руб., инвентарный номер 05000002. 
 
 
Председатель Ученого совета                                                        С.Ю. Наумов 

 
Ученый секретарь Ученого совета                                                Н.В. Тищенко 
 
 


